
Změnový list č. 3
Stavba: „Oprava komunikace a parkoviště v areálu Hotelové školy“

A SILNI®
IO KRAJE, a v

<u c.r
r-. £  

f \  - ?v?

,‘C Datum vydání požadavku: 14.09.2021

Adresa objednatele:
Hotelová škola Mariánské Lázně
Komenského 449/2 
Mariánské Lázně

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):

CETIN CHRÁNIČKA

Popis změny, technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:
Projektová dokumentace (PD) akceptovala stávající stav vedení sítě.
Popis stávajícího stavu:
Při provádění stavby bylo provedeno odstranění dožilých konstrukčních vrstev komunikace. Bylo zjištěno, 
že v místě, kde měla být, chybí chránička sdělovacích kabelů.

Popis nového řešení:
V místě přecházejících kabelů pod příjezdovou komunikací bude doplněna chránička sdělovacích kabelů 
včetně přebetonování

strana 1/4



Změnový list č. 3

Stavba: „Oprava komunikace a parkoviště v areálu Hotelové školy“

Fotodokumentace:

Vyseč lokality:

strana 2/4



Změnový list č. 3
Stavba: „Oprava komunikace a parkoviště v areálu Hotelové školy“

Zdůvodnění změny:
Dodržení ČSN pro ukládání inženýrských sítí_____________________________________
Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Není
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Daná skutečnost může mít vliv na termín dokončení díla dle uzavřené smlouvy o dílo. 

Zvýšení kvality - ano.

Cena díla se zvyšuje o 9 947,70 Kč bez DPH.

Změna závazku
Hodnota díla Změna d le Z L v  x | %

Rozšíření (+) Zúžení (-)

9 947,70 Kč 0,00 Kč

3 398 280,20 Kč 9 947,70 Kč 0,29

Vviádření zhotovitele stavbv:

Datum: 14.09.2021

Bez připomínek, souhlasím

Údržba silnic Karlovarského 
kraje, a.s.
zastoupený: Bc. Zdeněk Sopr

zhotovitel

Vviádření hlavního projektanta (autorského dozoru):
Bez připomínek.

Datum: 14.09.2021

Ing Arch Dalibor Urbanec projektant

Vviádření technického dozoru stavebníka:
Bez připomínek.

Datum: 14.09.2021 

Ing Ivan Hložek technický dozor stavebníka

Vviádření objednatele:

Datum: 14.09.2021

Bez připomínek

Ing. Jiří Chum ředitel školy

Ing. Tomáš Walik ekonom školy //X/'y/
Přílohy: položkový rozpočet

strana 3/4



Položkový rozpočet

Změnový list č. 3

Stavba: „Oprava komunikace a parkoviště v areálu Hotelové školy“

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZL č. 3 - kabelové chráničky

Objekt.

14.09.2021

Hotelová škola Mariánské Lázně p.o.

Uchazeč: Zpra

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK]

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 9 947,70

D M Práce a dodávky M

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 8 447,70

2 K 460161262 Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm 
hl 70 cm v hornině tř I skupiny 3

m 6,000 350,00 2 100,00
CS ÚRS 2021 
01

F
Kabelové lože z pisku pro kabely nn CS ÚRS 2021

5 K 460661313 kryté betonovou deskou š lože do 50 m 6,000 137,00 822,00 01
cm

F F F
CS ÚRS 2021 
017

F
K 460671114

r

Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 40 
cm

m 6,000 16,80

F
100,80

8 K 460791114 Montáž trubek ochranných plastových 
tuhých D d o 1 10 mm uložených do rýhy m 6,000 50,60 303,60

CS ÚRS 2021 
01

F
Q M

F
34571098 trubka elektroinstalační dělená m

F
6,300

F
351,00 2 211,30 CS ÚRS 2021

y (chránička) D 100/110mm, HDPE 01

6*1,05 'Přepočtené koeficientem 
množství

6,300

Těleso trubkového kabelovodu z CS ÚRS 2021 
0110 K 460821111 prostého betonu C16/20 v otevřeném 

výkopu
m3 0,750 3 880,00 2 910,00

"obetonování chrániček, kabelú"3ks, 
délka 6m (6*0,5*0,25) 0,750

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 500,00

r
D VRN1F Průzkumné, geodetické a projektové práce

F
1 500,00

CS ÚRS 2021 
0113 K 012002000 Geodetické práce kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

Geodetické práce

strana 4/4-


